SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36

Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 1

Descrigao

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEIT AS OPERACIONAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICAO SINDICAL

=CONTRIBUICOES LEGAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES
CONSELHO DE JUSTICA FEDERAL
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA FEDERAL
MINIST ERIO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DF E TERRIT ORIOS
MINISTERIO PUBLICO MILIT AR
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA
SUPERIOR TRIBUNAL MILIT AR
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEIT ORAL
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DF

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO

(-) REPASSE CONTINGENCIA ORGAOS
=0UTRAS CONTRIBUICOES

=CONTRIBUICOES LEGAIS
=CONTRIBUICOES LEGAIS
RECEIT AS FINANCEIRAS
RECEIT AS FINANCEIRAS
RECEIT AS FINANCEIRAS

RENDIMENT O DE APLICACAO FINANCEIRA
DESCONTOS OBTIDOS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS EVENTUAIS
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w
—_
—_

.1.01.0001

%)
—
—_

.1.02.0001

w
—_
—_

.1.02.0002

w
—_
—_

.1.02.0003

—_
—_

.1.02.0004

—_
—_

.1.02.0005

—_
—_

.1.02.0006

—_
—_

.1.02.0007

—_
—_

.1.02.0008

W W W W W W

—_
—_

.1.02.0009

—_
—_

.1.02.0010

—_
—_

.1.02.0011

—_
—_

.1.02.0012

—_
—_

.1.02.0013

—_
—_

.1.02.0014

W W W W W W

—_
—_

.1.02.0015

w
—_
—_

.1.02.0016

%)
—_
—_

.1.02.0017

w
—_
—_

.1.02.0099

3.1.3.1.01.0001
3.1.3.1.01.0002

Exercicio Atual

100,00C
********IOO’OOC

9.676,47C
3.711,84C
551,53C
38.247,26C
25.614,68C
31.781,90C
3.607,31C
45.007,20C
94.052,77C
23.136,62C
67.205,34C
35.694,31C
311.749,88C
51.382,28C
15.231,98C
59.987,55C
6.859,16C
48.227,21D
**%%775.270,87C

*%*%775.370,87C

*%*%775.370,87C

5.384,87C

174,72C

*HhE**%5.559,59C

*HhE*%%5.559,59C

wkxE*%5.559,59C



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
CNPJ: 26.446.781/0001-36
Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 2

Descrigao Classificagdo
RECEIT AS EVENTUAIS

RECEIT AS EVENTUAIS

EXAMES MEDICOS 3.1.5.1.01.0002
=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITASNAO OPERACIONAIS
RECEITASNAO OPERACIONAIS
RECEITASNAO OPERACIONAIS
RECEITASNAO OPERACIONAIS
(- ) DESPESAS RECUPERADAS 3.2.1.1.01.0002
OUTRASRECEIT AS NAO OPERACIONAIS 3.2.1.1.01.0003

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=Total - RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=Total - RESULTADO DO EXERCICIO
DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO
REMUNERACAO DE PESSOAL

SALARIOS E ORDENADOS 4.1.1.1.01.0001
FERIAS 4.1.1.1.01.0002
130 SALARIO 4.1.1.1.01.0003
BOLSA DE ESTAGIO 4.1.1.1.01.0004
=REMUNERACAO DE PESSOAL

ENCARGOS SOCIAIS

INSS 4.1.1.1.02.0001
FGTS 4.1.1.1.02.0002
PIS SYSSALARIOS 4.1.1.1.02.0003

=ENCARGOS SOCIAIS

BENEFICIOS
VALE TRANSPORTE 4.1.1.1.03.0001

Exercicio Atual

4.530,00C

wkxE*%4.530,00C

wkxE*%4.530,00C

*HhE*%%4.530,00C

**%%785.460,46C

394,19C
4.500,00C
*Hh%*%%4.894,19C

wkxE*%4.894,19C

wxxnnsq, 894,19C

wkxk*%4.894,19C

**%%790.354,65C

87.843,52D
31.708,01D
21.889,74D
5.826,38D
**%%147.267,65D

39.793,65D
11.271,16D
1.316,67D
wk%%%52.381,48D

5.848,60D



CNPJ: 26.446.781/0001-36

SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 3

Descrigao

AUXILIO ALIMENT ACAO / REFEICAO
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
SEGUROS

AUXILIO CRECHE

OUTROS BENEFICIOS PARA PESSOAL

=BENEFICIOS

=REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO

REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO
REMUNERACAO DE PESSOAL
SERVICOS PREST ADOS POR PESSOA FISICA

=REMUNERACAO DE PESSOAL

Classificagdo

4.1.1.1.03.0002
4.1.1.1.03.0003
4.1.1.1.03.0004
4.1.1.1.03.0005
4.1.1.1.03.0010

4.1.1.2.01.0001

=REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO EMPREGATICIO

=DESPESAS COMPESSOAL

DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRIT ORIO/INFORMATICA

COMBUSTIVEL

ATIVO REGISTRADO COMO DESPESA
REFEICAO/ALIMENT ACAO

OUTRAS DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

DESPESAS COM SERVICOS

SERVICOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

ENERGIA ELETRICA/AGUA E ESGOTO
TELEFONIA

CARTORIO E CUSTAS
CORRESPONDENCIA E SELOS

=SERVICOS PUBLICOS

=SERVICOS PUBLICOS

ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS

4.1.2.1.01.0001
4.1.2.1.01.0002
4.1.2.1.01.0003
4.1.2.1.01.0004
4.1.2.1.01.0015

4.1.3.1.01.0001
4.1.3.1.01.0002
4.1.3.1.01.0003
4.1.3.1.01.0004

Exercicio Atual
24.113,96D
81.877,59D

1.373,44D
4.770,00D
8.586,00D
*%%%126.569,59D

*%%%326.218,72D

12.853,63D
**%%%12.853,63D

**%%%12.853,63D

*%%%339.072,35D

1.602,95D
4.009,30D
2.751,00D
755,14D
224,20D
FkE%%%9.342,59D

FEXE%%9.342,59D

FhEX%%9.342,59D

2.972,13D
7.891,09D
1.130,84D
81,75D
*k%%%12.075,81D

**%%%12.075,81D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
CNPJ: 26.446.781/0001-36
Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 4

Descrigao Classificagdo

ASSESSORIA CONT ABIL 4.1.3.2.01.0001
ASSESSORIA JURIDICA 4.1.3.2.01.0002
ASSESSORIA PARLAMENT AR 4.1.3.2.01.0003
CALCULOS JUDICIAIS 4.1.3.2.01.0004

=ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS

=ASSESSORIAS ESERVICOS TECNICOS

SERVICOS DE MANUTENCAO
SERVICOS DE MANUTENCAOQO
DESPESA COM VEICULO 4.1.3.3.01.0001
CONSERVACAO, MANUTENCAO E REPAROS 4.1.3.3.01.0002

=SERVICOS DE MANUTENCAO

=SERVICOS DE MANUTENCAO

ALUGUEIS E LOCACAO
ALUGUEISE LOCACAO
ALUGUEIS DE IMOVEIS E CONDOMINIO 4.1.3.4.01.0001

=ALUGUEIS ELOCACAO

=ALUGUEIS ELOCACAO

IMPRENSA E DIVULGACAO
IMPRENSA E DIVULGACAO

SERVICOS GRAFICOS 4.1.3.5.01.0001
SERVICOS FOT OGRAFICOS 4.1.3.5.01.0003
VEICULAGAO/PUBLICIDADE 4.1.3.5.01.0005
=IMPRENS A EDIVULGACAO

=IMPRENS A E DIVULGACAO

OUTROS SERVICOS

OUTROS SERVICOS

ACESSO DEDICADO INTERNET 4.1.3.6.01.0002
CONDUCAO, FRETESE ESTACIONAMENT O 4.1.3.6.01.0003
ASSINATURA DE REVISTAS E JORNAIS 4.1.3.6.01.0006
OUTRASDESPESAS COM SERVICOS 4.1.3.6.01.0010

=0OUTROS SERVICOS

=0OUTROS SERVICOS

=DESPESAS COM SERVICOS

ATIVIDADES TECNICAS, INSTIT UCIONAIS E CONVENIOS

Exercicio Atual
21.216,00D
109.885,61D
2.500,00D
11.448,00D
*%%%145.049,61D

*%%%145.049,61D

35,00D
4.749,90D
FrEX%%4.784,90D

FhE*%%4.784,90D

7.899,72D
FHhEE%%T7.899,72D

FhEA%%7.899,72D

1.300,00D
900,00D
16.250,00D
**%%%18.450,00D

*x%%%18.450,00D

2.308,81D
475,20D

116,62D
3.613,54D
Hkwknk6 514,17D

*xwxix6.514,17D

**%%194.774,21D



CNPJ: 26.446.781/0001-36

SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 5

Descrigao
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS
CEFIS

SERVICOS DE LIMPEZA, MEDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN

DESPESAS COM PLANT ONIST A (CEFIS)

AGUA, ENERGIA, TELEFONE (CEFIS)

MATERIAL E MANUTENGAO DAS PISCINAS (CEFIS)
MATERIAL DE CONSUMO (CEFIS)

MATERIAL EQUIPAMENTOS E OUTROS
MATERIAL DE LIMPEZA (CEFIS)

MATERIAL ESPORTIVO (CEFIS)

OUTRASDESPESAS DA CEFIS

=CEFIS

REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL
CONGRESSO DO SINDJUS

DESPESAS COM ASSEMBLEIAS

APOIO

=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL

ATIVIDADES CULTURAIS
CORAL SINDJUS

=ATIVIDADES CULTURAIS

ATIVIDADES SOCIAIS
FEST A DE FINAL DE ANO
OUTRAS ATIVIDADES SOCIAIS

=ATIVIDADES SOCIAIS

FUNDO DE MOBILIZACAO
FUNDO DE MOBILIZACAO

=FUNDO DE MOBILIZACAO

=ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

Classificagdo

4.1.4.2.01.0001
4.1.4.2.01.0002
4.1.4.2.01.0003
4.1.4.2.01.0004
4.1.4.2.01.0005
4.1.4.2.01.0006
4.1.4.2.01.0007
4.1.4.2.01.0008
4.1.4.2.01.0010

4.1.4.2.02.0002
4.1.4.2.02.0006
4.1.4.2.02.0007

4.1.4.2.03.0001

4.1.4.2.04.0002
4.1.4.2.04.0003

4.1.4.2.05.0001

=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS

ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INT ERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INT ERLIGADAS
MENSALIDADE FENAJUFE

MENSALIDADE DIAP

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

4.1.5.1.01.0001
4.1.5.1.01.0003

Exercicio Atual

15.761,34D
1.320,00D
6.015,91D
1.272,00D
125,90D

166,00D
1.370,21D
39,90D
13.533,21D
*%%%%39.604,47D

51,03D

90,00D
2.000,00D
FrEA%%2.141,03D

10.000,00D
**%%%10.000,00D

1.780,00D
405,00D
FHhxA%%2.185,00D

31.240,44D

**%%%31.240,44D

*x#%%85.170,94D

**%%%85.170,94D

81.460,39D
342,00D
**%%%81.802,39D

**%%%81.802,39D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36

Demonstragédo do Resultado do Exercicio de 01/02/2018 até 28/02/2018

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 6

Descrigao

Classificagdo

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

DESPESAS TRIBUT ARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUT ARIAS

DESPESAS TRIBUT ARIAS

IRRF SYAPLICACAO

=DESPESAS TRIBUTARIAS

=DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFAS BANCARIAS

MULTASE JUROS

OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS
=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS

ENCARGOS DO EXERCICIO
ENCARGOS DO EXERCICIO
ENCARGOS DO EXERCICIO
DESPESA COM DEPRECIACAO
=ENCARGOS DO EXERCICIO

=ENCARGOS DO EXERCICIO

=ENCARGOS DO EXERCICIO

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

4.1.6.1.01.0003

4.1.6.2.01.0001
4.1.6.2.01.0002
4.1.6.2.01.0005

4.1.7.1.01.0001

Exercicio Atual

**%%%81.802,39D

1.480,22D
*HhxA%%1.480,22D

*Hh%*%%1.480,22D

417,20D
2.031,44D
45,97D
Frk*%%2.494,61D

Frk*%%2.494,61D

FE*A%%3.974,83D

2.467,78D
FkER%%2.467,78D

FhEX*%2.467,78D

FEAE%%2.467,78D

**%%716.605,09D

**%%716.605,09D

JRX)) | (NS — > 790.354,65C
DESPESAS + CUST O---------nmmmmmmmme
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:

716.605,09D
*HERRRT3 749 56




